..}-t
h,ii^".-=,,,,

MINrsrÉRro oe EnuclçÀo
SECRETARTA DE EDUCAÇÃo pRoFrssroNAL E rrcNoLócrc,q.

rNSTtruro FEDERAL DE eoucnÇÂo, crÊNC|A E TECNoLocIA Do sERTÃo pERNAMBUCANo
CÂMPUS PETRO-LlNA ZONA RTJRAL

DIREÇAO CERÁL

PORTARTA N'139 DE 26 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDEnlt DE EDUCAÇÃO, CLÊNCU, f TECNOLOGIA DO

SfnfÃO pfnfit,UlnUCANO - CAMPLIS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência

que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 20/0812015,

resolve:

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para substituir a titular da função que especifica,

conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Mat. Siape Substituto Titular Funçâo
Gratificada

Período Justificativa

1955767
Sarah Rachel
Lino Duarte

Patrícia
Ribeiro dos

Santos

Coordenação
de Licitação

FG-2

02/04/2018
a

02/07/20t8
Capacitação

Jane Olive Perez
Diretora Geral

Portaria DOU N'460 DE 20/08/2015
Campus Petrolina Zona Rural

areII
tlll'"1..;;;:;,;;".,,..lE :::.:i,::::Íi;

R itEEi!1.

uuo 3[ 1oz . JÁ

.q.